
 
 

 Professeur  Établissement
 DOTI:  Unité scolaire 

 Niveaux :  Année scolaire 
 

Emploi du temps  

 
 

Vendred
i 

Jeudi 
Mercre

di 
Mardi Lundi jours 

6 5 4 3 2 1 G A Enchaineme
nt 

pédagogique 6 5 4 3 2 1 G B 

    
 

 09:0
0 

 
 
135 
min 
 

 
 

11:10 

9:00 
 
 
 
 
 
 

 
11:15 

mati
née 

   

  

  

  
 

Récréation    15min ou 10min 

  
  

 

 

  

11:20 
 
 
130 
min  
 
 

13:3
0 

11:30 
 
 
 
 

 
 

13:4
0 

   

   

 
  

 

Récréation      05 min 

  

 

 

 

 
13:3

5 
 
 

 
 

135 
min 

 
 

15:4
5 

14:5
5 

 
 
 
 
 
 
 

 
15:5

5 Aprè
s-mid

i  

   

 

  

  

Récréation    15 min ou 10 min 

 
 

 

 

 

 
15:5

5 
 
 

 
130 
Min  
 

 
18:0

5 

14:1
0 

 
 
 
 
 
 
 
 

18:2
5 

   

 

  

  

 
Professeur                                                                 Directeur                                                                  Inspecteur  

 
 
 


	Récréation    15 min ou 10 min 

