

Établissement	Professeur	
Unité scolaire	:DOTI	
Année scolaire	: Niveaux	

Emploi du temps

Emploi au temps										
jours			Lundi	Mardi	Mercre di	Jeudi	Vendred i			
Enchaineme	G A		1	2	3	4	5	6		
nt pédagogique	G		1	2	3	4	5	6		
mati	9:00	09:0 0			-					
	11:15	min 11:10		Récré	ation 15min ou	10min				
née	11:30	11:20								
		130 min								
	13:4 0	13:3 0								
	ı			Récréatio	n 05 min					
	14:5 5	13:3 5								
	3	3								
		135 min								
	15:5	15:4								
Aprè	5	5								
s-mid	14.1	15.5		Récréa	tion 15 min ou	i 10 min				
i	14:1 0	15:5 5								
		130 Min								
	18:2 5	18:0 5								

Professeur Directeur Inspecteur